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Close majtki treningowe szybkoschnące
PARROT rozmiar SMALL

Cena 53,99 zł

Numer katalogowy Majteczki wielorazowe

Producent Close Parent

Opis produktu
Majtki treningowe zaprojektowano po to, aby ułatwić maluchowi okres przejścia z pieluszek na nocnik! Wyglądem
przypominają tradycyjne majteczki, lecz wewnątrz mają ukrytą warstwę chłonną, której zadaniem jest  zminimalizowanie
możliwości przecieku po "wpadce". Miękkie wypełnienie sprawi, że dziecko nie będzie miało poczucia dużego dyskomfortu,
jeżeli dojdzie do niespodziewanego zmoczenia. Majtki treningowe łatwo założyć  i zdejmować,  co znacznie pomaga w
korzystaniu z nocnika lub toalety. 

 

To nie są majtki, które całkiem nie przepuszczają moczu. To są majteczki treningowe, czyli na sytuacje, kiedy nie mamy
możliwości znalezienia szybko toalety, a dziecko popuszcza już, kiedy chcemy, że poczuło, iż może mieć mokro.

 

Zalety majteczek treningowych:

 

- Mięciutkie wewnątrz,

- Wilgoć jest szybko odprowadzana od skóry dziecka,

- Pozwalają maluchowi poczuć, że zrobiło się wilgotno,

- Hydroizolacja pozwala na zminimalizowanie pieluchowych wypadków,

- Łatwo je zdjąć i włożyć ponownie, udaje się to nawet maluchom,

- Zaprojektowano je tak, aby wyglądem przypominały majtki dorosłych.

 

Majtki treningowe producenta Close Parent są szybkoschnące - wykonane z mikrofibry.

 

Majteczki producenta Close Parent polecane są dla dzieci, które zaczynają swoją przygodę z treningiem czystości i nie
komunikują swoich fizjologicznych potrzeb. Dzięki grubemu, chłonnemu wkładowi wyścielonemu na całej powierzchni
majteczek, wilgoć nie przedostaje się na zewnątrz. Wkład chłonie mocz, lecz w przeciwieństwie do pampersów nie utylizuje
go. Należy pamiętać, żeby wybrać odpowiedni rozmiar dla dziecka, mając na uwadze część majteczkową przy nóżkach
dziecka. W innym przypadku majteczki będą nieszczelne.

 

Skład materiału:

Zewnętrzny materiał: 100% Tencel
Warstwa wodoodporna: Poliester pokryty PU (poliuretanem)
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Wewnętrzna warstwa: mikrofibra 

Rozmiary:

S    -Średnica gumki przy nodze 9 cm- brzuszek 13 cm- szerokość 20 cm, wieku 12-18 miesięcy o wadze do około 12 kg

M   -Średnica gumki przy nodze 10 cm-brzuszek 14 cm-szerokość - 21 cm, wieku 18-24 miesiące o wadze od około 11 do 13 kg

L    -Średnica gumki przy nodze 11 cm-brzuszek 15 cm-szerokość - 22 cm, wieku od 2 do 2 i 1/2 roku o wadze od około 12 do
14 kg

XL -Średnica gumki przy nodze 12 cm-brzuszek 16 cm-szerokość - 23 cm , dzieci od 2,5 roku o wadze przekraczającej 13 kg
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